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                            Pomagamy dzieciom chorym onkologicznie leczonym w Oddziale Świętego Mikołaja w USK 1 PUM
                            
Od 1991 roku wspieramy chore dzieci z Kliniki Świętego Mikołaja USK nr 1 w Szczecinie.

Nasze Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Chorych na Białaczkę i Inne Choroby Nowotworowe w Szczecinie powstało w 1991 roku, co sprawia że jesteśmy najdłużej działającą organizacją tego typu w Polsce. Wspieramy ponad 200 podopiecznych i są to dzieci chore na różne choroby nowotworowe i rozrostowe krwi. Specjalnie dla nich wybudowaliśmy szpital, który od 2004 roku działa w strukturach USK nr 1 PUM w Szczecinie, a było to możliwe dzięki wsparciu naszego pomysłu budowy takiego miejsca wieloma darowiznami od niezliczonej rzeszy ludzi i firm. Stąd wzięła się nazwa naszej kliniki, którą nazwaliśmy na ich cześć Oddziałem Świętego Mikołaja, ponieważ każdy, kto dołożył swoją cegiełkę do jego budowy, stał się właśnie takim Świętym Mikołajem. Obecnie roztaczamy opiekę nad każdym dzieckiem-pacjentem Oddziału Świętego Mikołaja i Kliniki Pediatrii, Hematoonkologii i Gastroenterologii Dziecięcej, która się w nim znajduje. Każdy rodzic leczonego w niej dziecka może się do nas zwrócić z prośbą o pomoc i ją otrzyma. Wsparcie, które możemy im ofiarować, ta wymierna, konkretna pomoc, którą możemy im przekazać, pochodzi jak zawsze od ludzi o dobrych sercach, czyli od Wszystkich tych, którzy nam ofiarują 1,5% podatku. Jesteśmy Stowarzyszeniem, którego praca jest w pełni oparta na wolontariacie - nigdy nie mieliśmy i wciąż nie mamy pracowników, więc wszystkie pozyskane środki finansowe trafiają do miejsca, w którym są najbardziej potrzebne i do ludzi, którzy takiej pomocy potrzebują w codziennej walce o "jutro" swojego dziecka. Bo to, że owo "jutro" nastąpi, nigdy nie jest takie oczywiste w przypadku chorób onkologicznych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Oprócz normalnej, zwykłej opieki nad naszymi podopiecznymi, których wspieramy finansowo w trakcie ich leczenia, cały czas dbamy również o miejsce, w którym ten proces przebiega. Finansujemy konieczne remonty w Oddziale Świętego Mikołaja, kupujemy łóżka, pościel, meble, sprzęt komputerowy oraz sprzęt medyczny - od termometrów i pomp infuzyjnych, przez przenośne aparaty do usg aż do kardiomonitorów i endoskopów włącznie. Równolegle cały czas ściśle współpracujemy z lekarzami pomagając im w zdobywaniu i finansowaniu drogich leków, które nie są refundowane przez NFZ, a które dają chorym dzieciom szansę na szybsze i stuprocentowe wyleczenie. Nie zapominamy również o codziennych, przyziemnych potrzebach pacjentów, dzielnych Wojowników z Oddziału Świętego Mikołaja - dbamy, żeby każde dziecko leczone w Klinice Pediatrii, Hematoonkologii i Gastroenterologii miało zapewnione warunki nie tylko do leczenia, ale i relaksu, odpoczynku i zabawy, które są ważną częścią każdej terapii. Wspieramy również szpitalną szkołę w zakupie artykułów szkolnych, mebli i zabawek niezbędnych w procesie nauki z chorymi dziećmi. Co roku wysyłamy naszych podopiecznych wraz z rodzinami na tygodniowe wakacje nad morze, ponieważ doskonale wiemy, że taki wyjazd jest bardzo ważnym elementem procesów leczenia i zdrowienia. Jak choruje dziecko, choruje i cierpi cała rodzina - dlatego kilka lat temu podjęliśmy decyzję o organizacji i finansowaniu takich wyjazdów i wypoczynku z dala od szpitalnej machiny.
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                            Więcej o nas
                            
Działamy nieprzerwanie od 1991 roku, a od 2005 roku mamy status OPP - Organizacji Pożytku Publicznego. Zebraliśmy środki na wybudowanie szpitala i w tej sprawie osiągnęliśmy sukces - 1 czerwca 2004 roku do nowo wybudowanego, jedynego w Polsce i województwie zachodniopomorskim, wydzielonego kompleksu Oddziału Hematologii i Onkologii Dziecięcej, zostali wprowadzeni pierwsi mali pacjenci. Był to wówczas najbardziej nowoczesny i kolorowy oddział w Polsce, jedyny w Europie wybudowany „przez” rodziców dzieci chorych. Składa się on z sześciu kondygnacji, w tym najważniejszą dla rodziców chorych dzieci spoza Szczecina - mamy na miejscu własną bazę hotelową. Obecnie Stowarzyszenie kontynuuje działania związane z funkcjonowaniem oddziału i jego otoczenia. Pomaga w pozyskiwaniu leków i sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, na które brakuje środków publicznych, pomaga utrzymywać wymagane standardy sanitarne, organizuje dla chorych dzieci okolicznościowe imprezy i wakacyjne wyjazdy, wspiera rodziców w przeżywaniu stresu wywołanego chorobą dziecka i pomaga im gromadzić fundusze na pokrywanie wydatków związanych z leczeniem, których nie pokrywa NFZ. Zespół - od lat ten sam. Ponieważ skoro udało się nam zebrać ludzi, którzy wiedzą co robić i jak robić, żeby było bardzo dobrze - nie ma sensu tego zmieniać. Wszyscy jesteśmy wolontariuszami, a o nas i naszych codziennych zadaniach poczytać możecie na naszej www, na którą serdecznie zapraszamy.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000120305
	Konto:25 1240 3927 1111 0000 4100 0269
	Adres:71-252 Szczecin, ul. Unii Lubelskiej 1
	WWW:https://stowarzyszenierodzicow.pl
	E-mail:biuro@stowarzyszenierodzicow.pl
	Telefon:664 404 708
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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